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Exercicio de 2024
Periodo de: Margo a Margo
Despesa: Empenhada

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

RECEITA ORGAMENTARIA
Ordinaria

Vinculada

RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - FUNDO EM CAPITALIZAGAO
RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - FUNDO EM REPARTIGAO
RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - TAXA DE ADMINISTRAGCAO

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS
Inscrigéo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ANTERIORES
CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICACOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

TOTAL

838.086,35 DESPESA ORGAMENTARIA

0,00

838.086,35
621.493,11
216.101,21

492,03

389.246,25

111.431,70
-15.703,26

0,00
127.134,96

26.291.397,82
0,00

11.530,41
26.279.867,41
0,00

27.630.162,12

Ordinaria

Vinculada

RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - FUNDO EM CAPITALIZAGAO
RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - FUNDO EM REPARTICAO
RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - TAXA DE ADMINISTRAGAO

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS

Pagamentos de Restos a Pagar N&o Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

Ajustes financeiros

SALDOS ATUAIS

CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICACOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

TOTAL

1.172.234,02
0,00

1.172.234,02
953.236,49
189.283,18
29.714,35

0,00

131.735,52
0,00
0,00
126.011,25

5.724,27

26.326.192,58
0,00
117.646,38
26.208.546,20
0,00

27.630.162,12



